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RAPORT | AUDITORIT TE PAVARUR
(Mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare té vitit 2011
te shoqerisé “ Media Print” Sh.p.k )

01 Janar 2011 deri mé
31 Dhjetor 2011
Drejtuar :Asamblesé sé Ortakéve

Ne kemi audituar Pasqyrat Financiare bashkengjitur t& shoqéria ‘Media Print” Sh.p.k pér
periudhen 01 Janar 2011 deri né 31 dhjetor 2011,qé pérfshijné Bilancin Financiaré ,Pasqyrén
e té Ardhurave dhe Shpenzimeve,Pasqyra e Ndryshimit t& Kapitaleve,Pasqyra e Lévizjes sé
Parase, si dhe njé permbledhje té politikave kontabel kryesore dhe shenimeve té tjera
shpjeguese pér vitin ushtrimore t& mbyllur né kété date.

Pérgjegjésia e Drejtimit pér Pasqyrat Financiare;

Pérgatitia e deklarimeve financiare éshté pérgjegjési e drejtimit t& shogérise Tuaj pér;
pérgatitien dhe paraqitjen e drejté té kétyre pasqyrave financiare né pérputhje me Standardet
Kombetare té Kontabilitetit,hartimin,zbatimin dhe mbaitjen e kontrollit t& brendeshem né lidhje
me pérgatitien dhe paraqitien e dréjte té pasqyrave financiare pa gabime materiale,qofte nga
mashtrimet apo pasaktesira;pérzgjedhjen dhe aplikimin e politkave t& duhura kontabel dhe
bérjen e vlerésimeve kontabel qé jane té pérshtatshme me rrethanat.

Pérgjegjésia e Auditorit

Pérgjegjésia e Ekspertit Kontabel té Autorizuar éshté té formojne njé opinion té pavarur mbi
kéto pasqyra, bazuar né auditimin toné.

Ne kemi kryer auditimin né pérputhje me Standardet Ndérkombetare té& Auditimit(SNA).Kéto
standarde auditimi kérkojne gé auditimi té planifikojme dhe t& zbatojme procedura auditimi pér
té dhene siguri té arsyeshme qé pasqyrat financiare jané pa gabime materiale.

Auditimi pérfshin procedura pér t& marre prova auditimi pér vlerat dhe paraqitien né pasqyrat
financiare mbi bazen e testimeve,té dokumentave qé mbéshtesin shifrat dhe informacionet e
tiera té pasqyrave financiare.Procedurat e pérzgjedhura varen nga gjykimi i auditorit,pérfshire
dhe vlerésimin e riskut té ekzistences sé gabimeve materiale né pasqyrat financiare,qofshin
rezultat i mashtrimeve apo pasaktesive.Né bérjen e ketyre vleresimeve,auditori konsideron
kontrollin e brendeshem né lidhje me pergatiien dhe paragitien e drejté t& pasqgyrave
financiare,por jo pér gellimin e shprehjes sé nje opinioni mbi efektivitetin e kontrollit t&
brendeshem té shoqérise.Nje auditim pérfshin gjithashtu vierésimin pér pérshtatshmérine e
parimeve kontabel t& perdorura dhe arsyeshmerine e vlerésimeve kryesore té béra nga
drejtuesit, si dhe vlerésimin e paraqitjes se pérgjithshme t& pasqyrave financiare.

Ne besojmé se auditimet e kryera nga ne sigurojné njé bazé t& arsyeshme pér opinionin e
dhéné.

Opinion

Sipas opinionit tim ,Pasqyrat Financiare paragesin né ményre té singerté,né té gjithe aspektet
materiale,gjéndjen financiare té shogérisé “Media Print” Sh.p.k mé daten 31.12.2011 dhe
rezultatin e veprimtarisé pér ushtrimin e mbyllur né pérputhje me Standardet Kombétare té
Kontabilitetit.
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